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ORGANICUM FAVOURITE

4768_1F INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekuusa ceeTuUbHUKOB Organicum — 3TO BOMJIOLLEHUE MPUPOLHON

3CTETUKN N COBPEMEHHOI0 An3anHa. OCO6EHHOCTbIO KONNEKLMM
ABNATCA abaXkypbl, 3roTOBMIEHHbIE U3 HATYpPaJibHbIX MaTEpPUaoB:
TKaHW WK NneTeHbIX 6YMa)kHbIX KAHATUKOB, JOMO/HEHHbIE
LEKOPATUBHBLIM MOSCOM M3 nieTeHoro bambyka. B konnekuuo BxoosaT
TopLuep, 6pa 1 NoLBECHbIE CBETUILHUKM, KOTOPbLIE NMPEKPACHO
LOMOJIHAT UHTEPbEPbI B 3KO-CTKAE, BOXO UM CKaHANHABCKOM U

MOMOryT CO3[aTb TEMYIO U YIOTHYIO aTMocdepy.

bpeHp
WunpuHa, mm
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA,
KonnyecTtBo famn

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETA, TUM
LLoKoNs

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MoLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTtauusa namnamm

MaTepwnan nnadgoHa

MaTepuan apmaTtypsl

MaTepuan gnekopaTUBHbIX 3/1EMEHTOB
CreneHb 3aWmnThl, IP

Mnowanb oCBeLLeHNS, KB.M.

Mynet

BbikovaTesb

Ounmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KoMnnekTauns
jon namnamu

Kosnn4yecTso nsiagoHOB
HanpaeneHune nnacoHOB
®opma nnagoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

AvameTp nnagoHa BEPXHUIA, MM
OnameTp nnadoHa HUXKHUIA, MM
Kosm4ecTBO pOXXKOB

LiBeT nekopaTMBHbIX 3/1IEMEHTOB

B0o3MOXXHOCTb UCMOJIb30BAHUSA
YHMBEpPCabHbIX KPEnaeHnn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI flaMn
MooxoOuT oA HATAXHbLIX MOTOJIKOB
LseT apmaTypsbl

LLeHa: 32 200 py6.

Favourite
400
1020
1960

1
E27
40

HeT

TKaHb, 6amMbyk
MeTann
Bambyk

20
3
HeT
Ja
HeTt

HeTt

1

BHU3
Kpyrabii
6exxeBblii
280

400

200

1
6eXxeBbin

HeT

Ja
HeTt
4yepHbIN



