

ORGANICUM

4768-1F



Коллекция светильников Organicum — это воплощение природной эстетики и современного дизайна. Особенностью коллекции являются абажуры, изготовленные из натуральных материалов: ткани или плетеных бумажных канатиков, дополненные декоративным поясом из плетеного бамбука. В коллекцию входят торшер, бра и подвесные светильники, которые прекрасно дополнят интерьеры в эко-стиле, бохо или скандинавском и помогут создать теплую и уютную атмосферу.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	400
Длина, мм	1020
Макс. Высота, мм	1960
Основной источник света,	
Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света,	нет
Комплектация лампами	
Материал плафона	ткань, бамбук
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	бамбук
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	3
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	бежевый
Высота плафона, мм	280
Диаметр плафона верхний, мм	400
Диаметр плафона нижний, мм	200
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	бежевый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный

Цена: 32 200 руб.

